
Kreis Eichsfeld Pokal 2022/23

KP Zwischenrunde am 16.12.2022 Gruppe 1 in
Dingelstädt
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort / Gastgeber: Dingelstädt Spieltermin: Freitag, 16.12.2022, 19.oo Uhr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.12.2022 19:00

19:00
20:00
20:00 t
21:00
21:00

SV Bernterode II
SV Gerbershausen II
TTV Dingelstädt II
SV Gerbershausen II
TSV Büttstedt
SV Bernterode II

TSV Büttstedt
TTV Dingelstädt II
TSV Büttstedt
SV Bernterode II
SV Gerbershausen II
TTV Dingelstädt II

4:1
0:4
4:3
0:4
4:1
1:4
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